
 

Jak se přihlásit do aplikace Microsoft Teams? 

• Do adresní řádky internetového prohlížeče napište následující: portal.office.com


• Vyplňte vaše uživatelské jméno (např. jmeno.p@zsmscista.cz) a klikněte na tlačítko “Další”


• Vyplňte heslo a klikněte na tlačítko “Přihlásit se”


http://portal.office.com
mailto:jmeno.p@zsmscista.cz





• Objeví se obrazovka kde zaškrtnete “Příště už nezobrazovat” a poté kliknete na tlačítko 
“Ano”


• Na uvítací obrazovce Office 365 zavřete informační okno kliknutím na křížek




• Z menu aplikací balíku Office 365 vyberte aplikaci “Teams” 

• V dalším kroku klikněte na tlačítko “Stáhnout aplikaci pro Windows” 



 

• Po stažení instalačního balíčku klikněte na “Spustit” 

• Aplikace Teams se nainstaluje do vašeho počítače a automaticky se spustí přihlašovací okno, 
kam zadáte přihlašovací jméno (např. jmeno.p@zsmscista.cz) a kliknete na “Přihlásit se” 

mailto:jmeno.p@zsmscista.cz


 

• V dalším kroku zadáte vaše heslo a zvolíte “Přihlásit se” 

• Spustí se aplikace Teams, kde vyberete kliknutím vaši třídu (např. Třída X) 

• Aplikace Teams je také dostupná ke stažení na platformách iOS a Android. Není tak problém 
využívat aplikaci na mobilních zařízeních (mobilní telefon nebo tablet), které podporují výše 
uvedené operační systémy.



	Jak se přihlásit do aplikace Microsoft Teams?

